CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR ESPECIALISTA EM CURRÍCULO (PEC)

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Taquaritinga, torna público a

relação dos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para Professor

Especialista em Currículo – Qualidade da Aula e Professor Especialista da Educação

Especial o qual se dará mediante designação, nos termos da Resolução SEDUC nº 111, de

06 de dezembro de 2024, acrescida dos dispositivos da Resolução SEDUC nº 1, de 6 de janeiro

de 2026.

O preenchimento da vaga foi realizado em conformidade com as normas e

requisitos estabelecidos no Edital, devidamente Publicado na Edição de 16 de janeiro de

2026 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas e no site oficial da Unidade

Regional de Ensino.

Segue relação de candidatos classificados:

PEC EDUCAÇÃO ESPECIAL

Isabela Bagliotti Santos  ***.***.***-03

PEC QUALIDADE DA AULA

Claudia Bertelli dos Reis  ***.***.***-13

Maria Carolina Vicentin  ***.***.***-88

Os docentes classificados devem entrar imediatamente em contato com o

SEPES para encaminhamento das documentações obrigatórias para proceder a

designação.